
Příměří

UDG

Řeklas, že odcházíš,
že ti tu chybí téma.
Že v tomhle bezčasí
cítíš se bezejmenná.

Řeklas, že odcházíš
hledat svou Ameriku.
A já nic neříkal,
zůstal jsem ležet v tichu.

A všechno kolem mě
zůstalo beze změny.
O nic prázdnější
než mý čtyři stěny.

A všechno kolem mě
zůstalo beze změny.
O nic prázdnější

než mý čtyři stěny,

v kterých nám měří čas
armáda minut a vteřin,
než přes válku v nás
vstoupíme do příměří.
Zbyli jsme na sebe dušemi i těly.

Řek' jsem, že odcházím,
že mi chybí ty chvíle.
Mění se počasí,
jinak vše je černobílé.

Řek' jsem, že odcházím
hledat svou inspiraci.

V cyklech tě opouštím
a cyklicky se vracím.

A všechno kolem mě
zůstalo beze změny.
O nic prázdnější
než mý čtyři stěny.

A všechno kolem mě
zůstalo beze změny.
O nic prázdnější
než mý čtyři stěny,

v kterých nám měří čas
armáda minut a vteřin,
než přes válku v nás
vstoupíme do příměří.
Zbyli jsme na sebe dušemi i těly.

A já mám tušení, že nás nic nerozdělí.
Zbyli jsme na sebe dušemi i těly.
A já mám tušení, že nás nic nerozdělí,
že nás nic nerozdělí, že nás nic nerozdělí.



A já mám tušení, že nás nic nerozdělí,
že nás nic nerozdělí, že nás nic nerozdělí.
A já mám tušení, že nás nic nerozdělí,
že nás nic nerozdělí, že nás nic nerozdělí.
A já mám tušení, že nás nic nerozdělí,
že nás nic nerozdělí, že nás nic nerozdělí.
A já mám tušení, že nás nic nerozdělí,
že nás nic nerozdělí, že nás nic nerozdělí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

